

UNS Forskolina pokrzywa indyjska 60 kapsułek



cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	UNS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

UNS FORSKOLINA + BIOPERINE 60 kapsułek vege

Wysokiej jakości ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej.

Aż 500 mg ekstraktu w jednej kapsułce. Wysoka standaryzacja ekstraktu - zawiera 10% forskoliny.

Każda kapsułka to aż 50 mg substancji aktywnej: forskoliny. Informacja o DER (35:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego do masy surowca roślinnego.

Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 17 500 mg sproszkowanego surowca.

Ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej pomaga regulować spalanie tłuszczu.

Pomaga w kontroli masy ciała.

Pomaga regulować metabolizm tłuszczów.

Kapsułki celulozowe, odpowiednie dla wegan i wegetarian są znacznie łagodniejsze dla żołądka od klasycznych żelatynowych.

Produkt nie zawiera dodatkowych wypełniaczy.

Sposób użycia

Spożywać 1 porcję (1 kapsułek) dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy

diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji.

Masa netto produktu: 36 g
Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej 500 mg
w tym forskoliny 50 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 2 mg
w tym piperyna 1,9 mg

Składniki

Ekstrakt 35:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej (*Coleus forskohlii*) standaryzowany na 10% forskoliny, BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (*Piper nigrum*), standaryzowany na 95% piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

UNS-SUPPLEMENTS sp. z o.o.
ul. Buforowa 125
52-131 Wrocław